

1	2	3	4	5	6	7
	1200					
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0060	2,24	0,01
	243022610 3294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0100	33,50	0,34
39	RpDE11 A	Montarea stilpilor din metal. profilat- 70-70mm h 1.5m pentru gard gata confectionati.	buc			320,64 47,28
	281110630 1795 C	Stilp metalic confectionat industrial..60-60mm	buc	1,0000	176,00	179,52
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1000	920,00	93,84
40	RpCP04 B	Confectionarea portitilor din schelet de otel ornamentale (tiava profilata - 4 buc.)	kg			45,21 21,91
	271070352 0582	Profil normal (Teava)	kg	1,0100	15,33	15,48
	287411583 6777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	0,0600	0,50	0,03
	273572590 1235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	0,0200	39,40	0,79
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	29,00	0,58
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0200	2,24	0,04
	286314631 0225	Broasca aplicata pentru usi cu dispozitiv de blocare	buc	0,0100	127,00	1,27
	286314631 0952	Minere si silduri pentru (petllea) usi	buc	0,0200	25,00	0,50
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1200	25,00	3,00
	294052000 3828	Aparat de polizat (biar)	h-ut	0,0500	16,00	0,80
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0500	16,00	0,80
41	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica (port,i ingradituri, copertine) cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			76,02 63,43
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0,1040	29,00	3,02
	243022610 9444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	26,40	2,90
	243011610 4160	Email alchidic	kg	0,1700	35,00	5,95
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	3,00	0,60
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,12
42	VC18A	Montarea agregatului de conditionare a aerului special, modulat, tip ECOCLIMA, pentru	buc			11 660,42 1 677,91